

    
      
    

    
      
              
      
        
          
            	
  
          
              

          

        




  
    
            
              
    
                                            

                    

	                     +420 387 994 592


    	


	                     Po - Pá: 9.00 - 17.30 a So: 8.00 - 12.00


    	

    


                    
    
  
    Účet
    
 
  	
        
          Přihlášení
        
      
	
      
        Můj účet
      
    
	
      
        Seznam přání
		
      
    
	
      
        Porovnání
		
      
    
	
      
        Poptávka
      
    





  
        
          Přihlášení
        /
        Registrace
    

    
            



            

          

    
              
              
    
                                            

                    

	                      


    


                    


	
	    
	
	
		
		
		
			
		
	





    


                    

  
    
              
        
                      0
            Item 
             - 0,00 Kč
                  
          

  





	             Seznam přání                


	              Porovnání                  

    
            



              

          

  



  
              
              
    
                                            

                    

				
		Sortiment

		
				
    
                    
                    Metrážové koberce
                                    

	
    
                    
                    Kobercové čtverce
                                    

	
    
                    
                    Kusové koberce
                                    

	
    
                    
                    Běhouny
                                    

	
    
                    
                    PVC podlahy
                                    

	
    
                    
                    Gobelíny
                                    

	
    
                    
                    Vinylové podlahy
                                    

	
    
                    
                    Totální výprodej podlah
                                    

	
    
                    
                    Lišty
                                    

	
    
                    
                    Laminátové podlahy
                                    

	
    
                    
                    Rohože a rohožky
                                    

	
    
                    
                    Korek
                                    

	
    
                    
                    Dřevěné podlahy
                                    

	
    
                    
                    Linoleum 
                                    




			
				
				Další sortiment
			
		

	


	
	
	
	


    


                    

				
			
			
				
					Toggle navigation
					☰
					
				
			

			
							
    
                    
                    Úvod
                                    

	
    
                    
                    Profil a služby
                                    

	
    
                    
                    Blog
                                    

	
    
                    
                    Nenašli jste?
                                    

	
    
                    
                    O firmě
                                    

	
    
                    
                    Kontakty
                                    




	
	
	


    
            

 











                  

          

  
          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
            
  
        	
              
                Úvod
                 > 
              
              



          

  
          
      
       
              
                
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za komplikace.

    Zkuste vyhledat něco jiného


    
      

	
	    
	
	
		
		
		
			
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  

        	
      

      
        
          	
  
          
          
    
                                            

                    

	
            
                    
                

                
            	                    
								Ověřený prodejce
Jsme bezpečná volba při výběru podlahových krytin.

            

        

    


                    

	
            
                    
                

                
            	                    
								Platby kartou
Přijímáme platby kartou
Visa a MasterCard.

            

        

    


                    

	
            
                    
                

                
            	                    
								Tisíce referencí
Naše služby nabízíme již od roku 1990.

            

        

    


                    

	
            
                    
                

                
            	                    
								Rozvoz zboží
Zboží posíláme přepravní službou Fofr po celé ČR.

            

        

    
            



          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	                      



	                    	Po - Pá: 9.00 - 17.30, So: 8.00 - 12.00
	+420 387 994 592
	info@koberce-strnad.cz
	Koberce Strnad Lišov s.r.o.
	třída 5. května 17/129
373 72 Lišov (Jihočeský kraj)
	IČO: 117 92 485
DIČ: CZ11792485




    	

    


                    
            
                            
                    
	                Užitečné odkazy
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	O firmě
	Otevírací doba
	Ochrana soukromí
	Obchodní podmíny


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Mohlo by vás zajímat
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Když něco nemohu najít?
	Naše zaměření a služby


                    

    
    


                    

  Přihlášení k odběru novinek

  
    
      
        
                          Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                                                      
                      

        
          
      			Odebírat
      		
          
            
          

          
          

        

        
      

    

  






  
    

  



    
            

    


          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	                    Copyright 2023 | Koberce Strnad Lišov s.r.o. | Obsah nelze kopírovat bez souhlasu majitele


    	

    


                    

	                    Uvedené ceny jsou orientační a včetně 21% DPH.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen.


    	

    
            



          

      

        
      
                      

      
    

    
      	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    

    
      
    
  